RIPOK — TABELA WYPOSAZENIA ZAPLECZA SOCJALNEGO

Poz.

NAZWA WYPOSAZENIA

NR RYSUNKU

OZNACZENIE

ILOSC

JM

STREFA ZEWNETRZNA

WAJSCIA DO BUDYNKU

PARTER

KOMUNIKACJA

BIURO

WARSZTAT

JADALNIA

TOALETA DAMSKA

TOALETA MESKA

1 PIETRO

SZATNIA

UMYWALNIA I WC

SUSZARNIA

SZATNIA

2 PIETRO

SZATNIA

UMYWALNIA I WC

SUSZARNIA

SZATNIA

NUMERY POMIESZCZEN

0.01

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

1.03

1.04/1.05

1.06

1.07

2.03

2.04/2.05

2.06

2.07

Czajnik elektryczny Moc do 2400 W

1,7L - 2.0 L. Obrotowa (360°) podstawa zasilajgca

Pokrywa otwierana przyciskiem Zdejmowany, zmywalny filtr. Stopy
antyposlizgowe

Kolor biaty lubwykonczenie stalowe-nierdzewne.

A-3

2,00

Szt..

2,00

Kuchenka mikrofalowa Kuchenka mikrofalowa. Moc 800-1000 W.
Srednica talerza 225 - 30 cm. Wykonczenie stalowe nierdzewne.

A-3

1,00

szt.

1,00

Wycieraczka gumowa typu plaster miodu grubosci 15 mm. Wymiar 190
cm x 450 cm. Wykonawca zobowigzany jest do sporzgdzenia pomiarow
Z natury.

Al

W3

1,00

kpl.

1,00

Blat laminowany o wym. 80x250 cm

Grubosci ca 3 cm, brzegowany PVC na nogach metalowych
lakierowanych RAL 7004,. llos¢ n6g zapewniajgca stabilno$¢ konstrukgciji
i przeciwdziatajgca uginaniu sie blatu — min. 6 szt. Nogi na konstrukgc;ji
spawanej. Blat z ptyty widrowej meblowej laminowany obustronnie
laminatem w kolorze jasnoszarym RAL 7004 z wykohczeniem listwami
taczacymi metalowymi. Brzegowanie PCV w kolorze blatu.

Al

KB1

1,00

szt.

1,00

Kontener pod biurko na kétkach do posadzki z gresu. Kolor jasnoszary
RAL 7004

Al

KT

2,00

2,00

Fotel biurowy obrotowy i requlowany (wysokos¢, kat, podtokietniki)
Fotel na kétkach do powierzchni twardych, tapicerowany tkaning
jednobarwng typu skéra ekologiczna kolor ciemny szary, tatwa w
utrzymaniu czystosci, podtokietniki z tworzywa czarne, rama chrom

Al

K3

2,00

Szt.

2,00

Szafa ubraniowa - szar ok. 40 cm, gtebokos¢ ok. 35 cm, wys. ok. 190
cm. Szafa z gorng potkg i przestrzenig ze stelazem na wieszaki. Drzwi z
uchwytem i zamkiem punktowym. Kolor jasny szary RAL 7004.

Al

SuU

1,00

Szt.

1,00

Szafa aktowa stalowa, stal gr. ok. 6 mm, metalowa. Wymiary szer. 90
cm, dt. 40 cmm, wys. ok 185 cm. Nosnos¢ kazdej potki ok. 50 kg. Szafa
zamykana zamkiem zabezpieczajgcym ryglowanym w trzech punktach.

Al

SA

1,00

Szt.

1,00

Stot jadalniany (120 cm x 800 cm x 76 cm). Blat z ptyty meblowej gr. 25
mm. Stopki z regulacjg poziomu gwint stalowy. Konstrukcja stalowa
spawana. Profil 30x30 mm. Grubos¢ $cianki profilu 2 mm. Kolor blatu
dgb sonoma. Konstrukcja RAL 7035

Ala

SJ

4,00

Szt.

4,00

10

tawki o konstrukcji spawanej z profili stalowych 25 x 25 mm. Wymiary
tawki 120 x 40 x 46 cm. Siedzisko z ptyty meblowej laminowanej 18 mm
oklejonej obrzezem PCV 2 mm. Kolor siedziska dgb sonoma.

Ala

tw

8,00

Szt.

8,00

11

Dozownik na mydto montowany do sciany. Pojemnos¢ 0,4 - 0,51

Ala

DM

17,00

Szt.

1,00

1,00

1,00

7,00

7,00

12

Dozownik na reczniki papierowe w listkach montowany do Sciany

Ala

DR

9,00

Szt.

1,00

2,00

2,00

2,00

2,00

13

Zabudowa kuchenna w kolorze dgb sonoma. Blat kuchenny szer 0,6 m.
taczna dtugo$¢ 6,7 m. W blacie zbudowany zlewozmywak
jednokomorowy z baterig $cienng. Szafki stojgce: szer. 0,5 m - 1 szt. z
szufladg, szer.0,6 m - 1 szt. z szufladg, szer. 0,6 m zlewozmywakowa -
1 szt., szer. 0,4 m - 2 szt. bez szuflady, Szafki wiszgce: szer 0,8 m - 1 szt
z suszarkg na naczynia., szer. 0,6 m - 2 szt., szer 0,5 m -2 szt. z
suszarkg na naczynia, Chtodziarka bez zamrazalnika wys. 1,8 - 1,9 m -
1 szt

A3,
Ala,Alal,
A4

ZK

1,00

kpl.

1,00
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2.07

14

Szafki Sniadaniowe-metalowe z zamkami na klucz wraz z kluczem
dyrektorskim (master). Szafki na nézkach stalowych z montowaniem do
sciany . W jednej szafce 40 skrytek. Jedna szafka o wymiarach : szer
1.0 m, gteboko$¢ 0,3 m

Alal, A4

SZS

2,00

szt.

2,00

15

Lustro kwadratowe 50x50 klejone do sciany, odporne na wilgog.

Ala

12,00

Szt.

2,00

2,00

4,00

4,00

16

Uchwyt na papier toaletowy montowany do Sciany

Ala

PT

6,00

Szt.

2,00

2,00

1,00

1,00

17

Szafa ubraniowa - pracownicza (jednodrzwiowa) metalowa (grubos$¢
blachy min. 0,5 mm), spawana o wymiarach (40cm x 50cm x 194cm) w
kolorze korpus RAL 7035, drzwiczki RAL 6018. Wyposazona w: potke,
drgzek, wieszaki, haczyki na recznik, zamek ryglujgcy w 3 punktach z
kompletem kluczykdw+klucz dyrektorski (master). Drzwi szafy z
wentylacjg (géra i dot). Polowa szaf ubraniowych wyposazona w
podstawe z taweczkg statg. Druga potowa szaf wyposazona podstawe
bez taweczki.

A2

SuU

112,00

Szt.

28,00

28,00

28,00

28,00

18

Metalowy stojak do suszenia butéw - trzy pietrow, spawany. Wymiary:
szeroko$¢ 1,0 m, gtebokos¢ 30 cm, wysokosc ok. 70 cm

A2

SB

4,00

Szt.

2,00

2,00

19

Wieszak haczyki metalowy - mocowany do $ciany . Dopuszcza sie
wskazang ilos¢ w poszczegdlnych lokalizacjach haczydéw na jednej
listwie

60,00

Szt.

10,00

20,00

10,00

20,00

20

Stoéf Slusarski z imadtem.

Stalowa konstrukcja stotu $lusarskiego. Wytrzymatosé na obcigzenie ok.

1 tony.Stoét wyposazony w 1 imadto-wymiar szczek 200 mm. Stot

wyposazony w dwie szafki i jeden segment z szufladami-min. 2 szuflady.

Szafki i szuflady zamykane na zamki. Konstrukcja z blachy
zimnowalcowanej o grubosci min. 5 mm, ktoéra stanowi zarazem blat
stotu. Parametry metalowego stotu $lusarskiego z imadtem:
Wymiary blatu stalowego: dtugos¢ min. 1600 mm max 1800 mm.
Gtebokos¢ min. x 750 mm, wysokos¢ blatu: ok. 900 mm. Rama pod
stalowym blatem wykonana z profili stalowych. Konstrukcja w catosci
spawana dla zachowania odpowiedniej sztywnosci.

Stét wyposazony w stopki poziomujgce zapewniajgce stabilno$é.
Nosnosc¢ catkowita: min. 1000 [kg].

Kolor konstrukcji: RAL 7004 (jasny szary). Wyposazony w
wibroizolacyjne stopy poziomujace.

Al

STS

1,00

Szt.

1,00

21

Numeracja drzwi - wykonana z trwatego materiatu i nadruku. Klejona do
drzwi

A-5, A -6,
A-7, A-8

25,00

Szt.

9,00

8,00

8,00

22

Tabliczki przydrzwiowe - aluminium anodowane. Montowane do Sciany
na kofki rozporowe. Mzliwos¢ wymiany tresci tabliczki

A-5, A -6,
A-7, A-8

25,00

szt.

9,00

8,00

8,00




